ובהדרגה מגלה תפקוד מאורגן יותר.

דיון והכרעה

7. לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, מצאתי כי בשלה העת להקל עם הנאשם בתנאי שחרורו וזאת
מהנימוקים הבאים:

8. ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והוא הגוף המקצועי אותו קבע המחוקק לצורך
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט
עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את
מצב בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.

ידיו של הנאשם להרתם להליך הטיפולי - מצאתי מכל הטעמים שפורטו לעיל להקל בתנאי שחרורו
של הנאשם כדלקמן:

א. הנני מורה על ביטול תנאי מעצר הבית הלילי.
ב. יתר התנאים ובכלל זה ההפקדות והערבויות יוותרו על כנם.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.